Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
26.02.2018 г.
                                                                                                                     № 17
	Об утверждении перечня  специальных  мест
для размещения печатных агитационных материалов и перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированными кандидатами

     В целях обеспечения проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, руководствуясь статьями 15,61,62 Избирательного кодекса Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов на территории Хасанского городского поселения (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированными кандидатами (Приложение № 2).

3. Копию постановления предоставить в территориальную избирательную комиссию Хасанского муниципального района.

4. Настоящее постановление обнародовать и опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Хасанского
           городского поселения                                                                                  И.В. Степанов
Приложение №1 к

постановлению главы администрации

Хасанского городского поселения

№ 17 от 26.02.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами

печатных агитационных материалов
1. пгт. Хасан, ул. Вокзальная, д.7- доска объявлений у здания администрации Хасанского городского поселения.

2. пгт. Хасан, ул. И.Мошляка, д.6А -  доска объявлений у здания магазина ИП «Степанова»
3. пгт. Хасан, ул. К.Заслонова, д.1- доска объявлений у здания магазина.

4. пгт Хасан, ул. Мошляка, д. 4А – доска объявлений у здания магазина «Рассвет».
Приложение №2 к

постановлению главы администрации

Хасанского городского поселения

№ 17 от 26.02.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированными кандидатами.

1. пгт Хасан, ул. Вокзальная, 7 – помещения здания администрации Хасанского городского поселения.